
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Oggetto: graduatoria definitiva relativa  all’ “AVVISO PER LA STABILIZZAZIONE DI 

PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO AREA FUNZIONARI (EX COLLABORATORE 

AREA III) Ccnl Istruzione e Ricerca – Sezione Afam” - Prot 361 del 30/01/2026; 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’“AVVISO PER LA STABILIZZAZIONE DI PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

AREA FUNZIONARI (EX COLLABORATORE AREA III) Ccnl Istruzione e Ricerca – Sezione 

Afam” - Prot. 361 del 30/01/2026; 

VISTO l’art. 6 della suddetta procedura pubblica, qui interamente richiamato, in tema di nomina della 

Commissione; 

VISTO l’elenco dei Candidati che hanno presentato domanda entro il termine perentorio e le modalità di 

cui all’art. 3 dell’Avviso Prot. 361 del 30/01/2026; 

VISTA l’assenza di conflitto di interessi in capo al Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 6-bis 

della Legge 18/08/1990 n. 241; 

VISTA la Legge n. 508/99 recante norme di riforma dei Conservatori di Musica;  

VISTO il D.P.R. n. 132/2003, recante criteri per l’autonomia statutaria e regolamentare per le Istituzioni di 

Alta Cultura;  

VISTO il D.P.R. n. 212/2005, recante disciplina per la definizione degli ordinamenti didattici delle 

Istituzioni di alta formazione artistica musicale e coreutica, così come modificato dal D.P.R. n. 82 

del 24/04/2024; 

VISTA la nomina della commissione Prot. 956 del 12/02/2026; 

VISTO  il verbale numero 3 Prot. 737 del 26/02/2026; 

VISTO il D.D. Prot. 750 di graduatoria provvisoria, decorsi i termini per i reclami 

 

 

DECRETA 

1. L’approvazione della seguente graduatoria definitiva di merito del concorso per soli titoli 

relativo al profilo professionale di “Funzionario” – Area III; 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet del Conservatorio. 

 

    Il Direttore 

M° Vittorio Zago  

COGNOME NOME Titoli di studio Titoli di servizio totale 

Minesso Federica 4 19.9 23.9 

http://www.conservatoriocomo.it/
mailto:conservatoriocomo@pec.como.it

		2026-03-05T09:41:45+0100
	VITTORIO ZAGO


		2026-03-05T10:40:11+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




